,..,d.&i,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTÁRIA IY" 1286, DE 14 DE OUTABRO DE 2021.

RETIFICA PORTARIA NO 5361202I

QTiE CONCEDE GRÀTIFICÁÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL À SERYIDORA
MARA JUREMA LIMA PEREIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 78312021. enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 10. Retificar o artigo 1o da Portaria no 536 de 31 de março de 2021 que

passa ater aredação abaixo descrita:

nÁrt, 1o. Conceder gratificação de classe especial de 0,65% sobre a carga

horária de 0lh 30min semanais para a servidora Mara Jurema Lima Pereira, Professora

l{38, matrícula n'2774-A, a contar de Al/10/2021 até 27i1212021."

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor ta data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dia do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

TelisFavio